A entidade conveniada deverá apresentar ao convenente, todos
os documentos de praxe exigidos para celebração de convênio.

Art. 2º Os recursos para execução e custeio do presente convênio serão
provenientes do Fundo Municipal de Saúde, no valor de R$ 165.000,00 (cento e sessenta e
cinco mil reais), que serão pagos em parcela única, após a publicação desta Lei.

§1º. A destinação dos recursos de que trata esta Lei serão de uso exclusivo para a
realização dos pagamentos referente aos serviços de retaguarda dos prestadores de serviço
em atendimento de urgência e emergência e despesas com folha de pagamento referente ao